Intézeti vezetés

Féigazgato

Gazdasagi igazgato
Orvosigazgato

Apolasi igazgat6

Lelki igazgato

Fekvébeteg szakellatas
Szervezeti egység
Belgyogyaszati osztaly
Szilészet-n6gyogyaszati osztaly
Sebészeti osztaly
Traumatolégiai osztaly
Csecsemd és gyermekgyogyaszati osztaly
Ful-orr-gége gyogyaszati osztaly
Neuroldgia és stroke osztaly
Reumatoldgiai osztaly
Anesztezioldgiai és intenziv terapias osztaly
Silrgésségi betegellatd osztaly
Krénikus belgyogyaszati osztaly
Rehabilitacios osztaly

Egynapos szemészeti ellatas
Koérhaz higiene, infekcid kontroll

Hegyi Henrik Dénes
Kallainé Boka Agnes

Dr. Veres Eleondra
Jakabné Harcsa Erzsébet
Mosolygé Tibor

Osztalyvezetd/szakmai vezeto
Dr. Juhasz Ferenc
Dr. Novak Miklés

Dr. Esik Laszl6

Dr. Késa Jen6

Dr. Molnar Sandor
Dr. Ivan Ildiko

Dr. Czurké Marina
Dr. Szemék Zita

Dr. Erdélyi Norbert
Dr. Sayej Walid

Dr. Mokanszki Istvan
Dr. Veres Eleonora
Dr. Karoly Lajos

Dr. Késa Zsigmond

Diagnosztikai jarobeteg szakellatasok és gyogyszertar

Szervezeti egység

Altalanos réntgendiagnosztika

Tudégondozo

Altalanos laboratérium

Intézeti gyogyszertar

Altalanos kérbonctan és kérszévettan
Gazdasagi-miiszaki ellatas

Szervezeti egység

DontéselSkészitd és kdzbeszerzési osztaly
Elelmezési osztaly

Gazdasagi ellaté osztaly

Informatikai, finanszirozasi és kontrolling osztaly
Logisztikai osztaly

Min8&ségiranyitasi és dokumentacids osztaly
Miiszaki osztaly

Pénzigyi és szamviteli osztaly

Rendészet

Személyzeti, bér és munkaulgyi osztaly

Tlz-, munkavédelmi-, kdrnyezetvédelmi osztaly

Osztalyvezeté

Dr. Berényi Erzsébet
Dr. Kukuly Alla

Dr. Gy6ri Emese

Dr. Dér Andras

Dr. Szikora Laszlo

Osztalyvezetd/szakmai vezetd
Kaléné Salzmann Orsika Eva
Olah Katalin

Miklovich Pal

Janvari Zoltan

Toth Kinga

Vadaszné Eles Agota

Haklik Attila

Tamas Attilané

Banu Attila

Dr. Debreczenszki Julianna
Battyanyi Adam
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hegyi.henrik@kisvardakorhaz.hu
kallaine.agnes@kisvardakorhaz.hu
veres.eleonora@kisvardakorhaz.hu
harcsa.erzsebet@kisvardakorhaz.hu
mosolygo.tibor@kisvardakorhaz.hu

juhasz.ferenc@kisvardakorhaz.hu
novak.miklos@kisvardakorhaz.hu
esik.laszlo@kisvardakorhaz.hu
kosa.jeno@kisvardakorhaz.hu
molnar.sandor@kisvardakorhaz.hu
ivan.ildiko@kisvardakorhaz.hu
czurko.marina@kisvardakorhaz.hu
szemok.zita@kisvardakorhaz.hu
erdelyi.norbert@kisvardakorhaz.hu
sayej.walid@kisvardakorhaz.hu
mokanszki.istvan@kisvardakorhaz.hu
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